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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Intenso microSD Karte UHS-I
Premium 256 GB Klasa 10

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢ sztuk

Pojemnos¢

Rodzaj opakowania
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Predkos¢ odczytu z nosnika
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Adapter pamieci w zestawie
Typ karty flesza

Cechy zabezpieczen

Kolor produktu

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres temperatur (przechowywanie)
Typ pamieci RAM

Klasa pamieci flash

Klasa predkosci

112,99 zt

91,86 zt
WLONONWCREKZE
47381
4034303028801
1

256 GB

Blister

1 mm

15 mm

90 MB/s
85235190

SD

MicroSD

Odporny na wstrzasy,Odporny na
temperature,Odporny na
promieniowanie rentgenowskie

Czarny
1lg

11 mm
-25 -85 °C
-40 - 85 °C
UHS-I
Klasa 10

Class 1 (Ul)
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